dimana Bank Victoria Syariah membiayai 
pembelian rumah yang diperlukan oleh 
nasabah sebesar harga pokok ditambah 
dengan margin keuntungan bank 
yang disepakati.

MIKRO ViS iB
Pembiayaan MIKRO ViS iB adalah 
pembiayaaan produktif dengan plafond 
minimum Rp25.000.000,00 (Duapuluh 
Lima juta rupiah) sampai dengan 
Rp500.000.000,00 (lima ratus juta 
rupiah) sesuai dengan syarat dan 
ketentuan yang berlaku.

UKM ViS iB
Pembiayaan untuk investasi usaha 
dan atau pembiayaan modal kerja 
(pembiayaan kas, piutang usaha 
maupun persediaan) dengan